

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Speciální jednotkové ceny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	Speciální jednotkové ceny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
111	Opravy místních a účelových komunikací		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	SPORTES Svitavy s.r.o.			
Dodavatel	AKVAMONT Svitavy s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Jaroslav Jerie		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	563 664,00		
Z	PSV celkem	0,00		
R	M práce celkem	0,00		
N	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	563 664,00		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	563 664,00		
	ZRN+ost.náklady+HZS	563 664,00		
Vypracoval				
Za zhotovitele		Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jaroslav Jerie	Jméno :	
Datum :	Datum :	07.05.2024	Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	Jaroslava Jerie	Digitálně podepsal Jaroslav Jerie Datum: 2024.05.07 09:36:09 +02'00'		
Základ pro DPH	21,0 %			563 664,00 Kč
DPH	21,0 %			118 369,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	21,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				682 033,00 Kč

Poznámka :

Podklad pro výběrové řízení

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	Rozpočet :	
Objekt :	4 Speciální jednotkové ceny	Speciální jednotkové ceny	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	75 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	52 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	435 474,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	563 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Slepý rozpočet

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	Rozpočet:
Objekt :	4 Speciální jednotkové ceny	Speciální jednotkové ceny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace						
1	583309990001	Písek kopaný	m3	12,00	420,00	5 040,00
2	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	150,00	333,00	49 950,00
3	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	50,00	414,00	20 700,00
Celkem za 5 Komunikace						75 690,00
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						
4	R 1	Řezání živíc v tl. do 100 mm	m	250,00	120,00	30 000,00
5	R 2	Kanalizační maltová směs bal. 25 kg	t	0,60	37 500,00	22 500,00
Celkem za 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						52 500,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
6	R 3	Poplatek za skládku - výkopek (zemina)	t	60,00	480,00	28 800,00
7	R 4	Dlažba betonová hladká 30 x 30 x 4 cm	ks	110,00	403,00	44 330,00
8	R 5	Dlažba betonová hladká 50 x 50 x 5 cm	ks	12,00	455,00	5 460,00
9	R 6	Rychletuhňoucí betonová směs bal. 30 kg	t	0,60	13 500,00	8 100,00
10	R 7	Poplatek za skládku - vybouraná suť (podklady)	t	200,00	150,00	30 000,00
11	R 8	Poplatek za skládku - vybourané hmoty (beton)	t	6,00	300,00	1 800,00
12	R 9	Poplatek za skládku - suť (živice)	t	10,00	300,00	3 000,00
13	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	15,00	424,00	6 360,00
14	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	15,00	660,00	9 900,00
15	55340380	Mříž M1 D400 litinová DIN 19583-13 500/500	kus	1,00	6 185,00	6 185,00
16	55343920	A4 kalový koš pozink vysoký 385/600	kus	1,00	945,00	945,00
17	58337333	Štěrkopisek frakce 0-32 A	t	1,00	410,00	410,00
18	58337368	Štěrkopisek frakce 0-63 tř.A	t	1,00	364,00	364,00
19	583412044	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Pardubický kraj	t	25,00	370,00	9 250,00
20	583414044	Kamenivo drcené frakce 4/8 B Pardubický kraj	t	15,00	620,00	9 300,00
21	583415044	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Pardubický kraj	t	15,00	540,00	8 100,00
22	583418064	Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina	t	50,00	420,00	21 000,00
23	583419043	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Pardubický kraj	t	55,00	465,00	25 575,00
24	58380057	Mozaika dlažební 5/7 šlípáná 1t = 7 m2	m2	5,00	660,00	3 300,00
25	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	10,00	735,00	7 350,00
26	58380343	Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm	m	5,00	1 150,00	5 750,00
27	58521133	Cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg	t	0,10	5 000,00	500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	Rozpočet:
Objekt :	4 Speciální jednotkové ceny	Speciální jednotkové ceny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	58922130	Beton B 12,5 z SPC fr.do 22 mm zavlhý V1	m3	20,00	3 030,00	60 600,00
29	58922150	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm zavlhý V1	m3	15,00	3 200,00	48 000,00
30	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	200,00	105,00	21 000,00
31	59217337	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm	kus	60,00	68,00	4 080,00
32	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	250,00	140,00	35 000,00
33	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	60,00	185,00	11 100,00
34	59218562	Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm	kus	40,00	80,00	3 200,00
35	59223819.A	Vpust' uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85	kus	1,00	685,00	685,00
36	59223820	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 K 29x50x5 cm	kus	1,00	920,00	920,00
37	59223821	Vpust' uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	1,00	845,00	845,00
38	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5	kus	1,00	1 230,00	1 230,00
39	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
40	59223826	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	1,00	960,00	960,00
41	59227513.A	Žlab odvodňovací TBZ 33/65/16	kus	35,00	195,00	6 825,00
42	59227515	Žlabovka TBZ 50/65/16	kus	25,00	160,00	4 000,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				435 474,00